33 Liette I
34 Liette Il
Liette IV
36 Liette V
37 Liette VI
38 Liette VII
39 Liette VIII
40 Liette IX
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Preis: Fr.
1200

2500
2000
2000
4500
1500

DENISE CHENOT-~ARBENZ, Biel

41 Jean André
42 Wilhelm Arbenz, musicien
43 J. W. Arbenz, musicien

44 Jeune malgache, Madagascar

45 Mardand de riz, Madagascar

46 Berger malgache, Madagascar

Gips
Bronze
Gips
Gips

Terrakotta 400

Gips
Bronze
Stein

Gips

Bronze

3800
5300

1350

Die Verkaufsvermittlung fir die ausgestellten Werke erfolgt
durch das Sekretariat, ebenso die Vermittlung von Bildnisauftrigen
und Auftrigen fiir Gelegenheitsgraphik an Zircher Kinstler.

BT e



